
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОДОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Белгородской области 

 

 

 « 16 »  февраля  2017 года                                                                         № 21    

  

 О  внесении  изменений    в  постановление 

главы    администрации     Подолешенского  

сельского поселения   от   28.03.2016 г.   №28 

  

 

  В связи с изменениями, внесенными в Федеральный закон  от 

27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 

муниципальных услуг» ст.4 Федерального закона от 28.12.2016 г. №471-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации и признании утратившими силу отдельных положений 

законодательных актов Российской Федерации», в целях приведения в 

соответствие с законодательством Российской Федерации нормативно-

правового акта, п о с т а н о в л я ю: 

1. В постановление главы администрации Подолешенского сельского 

поселения   от   28.03.2016 г.   №28 (редакция от 24.05.2016 г.  с изменениями 

от 28.12.2016 г.)   «Об  утверждении администартивного регламента    по   

предоставлению  муниципальной  услуги  «Утверждение  схемы 

расположения  земельного  участка   или  земельных участков, находящихся  

в  муниципальной собственности, на кадастровом плане территории» внести 

следующие изменения: 

-  пункт 1.5.  из административного регламента, утвержденного данным 

постановлением,  исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 

на официальном сайте администрации Подолешенского  сельского поселения 

муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации Подолешенского сельского поселения 

В.С.Кулабухову. 

 

Глава администрации  

Подолешенского сельского поселения                                  А.А.Ласкавец     
 


